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Andamento numero occupati per genere 
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Andamento numero occupati per tipologia  

dati al 31 dicembre di ogni anno (15 anni e più) – valori in migliaia di unità
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Andamento numero disoccupati
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Andamento numero disoccupati 

Uomini Donne
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Andamento tasso di disoccupazione
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Andamento tasso di disoccupazione
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Andamento tasso di disoccupazione 15-29 anni 
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Andamento tasso di disoccupazione 15-29 anni
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Andamento popolazione inattiva 
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Andamento popolazione inattiva per genere  

dati al 31 dicembre di ogni anno (15-64 anni) – valori in migliaia di unità 
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Andamento tasso di inattività
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Andamento tasso di inattività 

Uomini Donne

24,5
23,3

39,3

dati al 31 dicembre di ogni anno (15-64 anni) – valori in %

25,9 25,5

24,5
26,3

21,9 21,4

23,3

20,5

21,4

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

38,1

35,2
36,0

36,2

34,4

33,1

34,9

36,1

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016




